
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 73

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:22:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2017

N° do Processo:

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2017 07:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria nas áreas de
Licitações, Contratos Administrativos e Convênios, para o Departamento de Compras e Licitações,
Resumo:
Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria nas áreas de Licitações, Contratos
Administrativos e Convênios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2017 00:00:00 Publica Revogação do Pregão Presencial 025/2017... Baixar

17/03/2017 00:00:00 Despacho de Revogação do Pregão Presencial 025/... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Pregão Presencial 025/2017 - Jornal da ... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Pregão Presencial 025/2017 - Imprensa O... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/73/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-nas-areas-de-licitacoes-contratos-administrativos-e-convenios-para-o-departamento-de-compras-e-licitacoesp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61233cc61cd94d72bdbb33fef87ef893.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3321588dd271457ac469c2ed2aab622.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02aa29020e22b1eb2310ad4297677ec2.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eac8891385e86fa55dd5c7d4622e7338.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/03/2017 00:00:00 Edital Pregão 025/2017 - Contratação de Empresa... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/294a75da221d02cb0c21788d3d4357a3.pdf

